1

臺灣士林地方法院公告

主旨：公告標售本院 107年度奉准報廢財物乙批，案號:1071217，如附表，請踴

躍參加投標。

依據：國有公用財產管理手冊第六十六點第一項第一款。

公告事項：

一、本院標售標的及數量，如附表。

二、標售保證金金額：新台幣 2,000元。

三、標售底價金額：新台幣 20,000元。

採合併拍賣方式並以標售總價決標，以合於招標文件規定且逾底價之最高標

者得標。

四、投標日期及地點：107 年 12 月 17 日上午 9時 30分於本院 4 樓會議室辦理

公開標售採通信投標方式(臺北市士林區士東路 190號 4樓)。當天如因颱風

或其他突發事故經台北市政府公告停止上班，則順延至恢復上班之第 1個工

作天上午 10時本院會議室開標。

五、投標文件領取方式及地點：自公告日起至 107 年 12 月 14日下午 5時 30 分

止 (週一至週五上午 9時至 12時或下午 2時至 5時)，親自到臺北市士林區

士東路 190 號 4 樓總務科。或逕於本院網站（http://sld.judicial.gov.tw/），自

行下載列印投標文件等 2種方式領標。

六、投標資格：投標廠商應附具下列證明文件影本：

(1)設立證明(例如:公司登記證明文件或商業登記證明文件等)

(2)納稅證明（例如：最近一期營業稅繳稅證明，若不及提出，得以前一期營

業稅繳稅證明代之。）

(3) 政府環保單位核准應回收廢棄物回收業、清除業或處理業登記證明文件。

七、價款繳納期限及繳付方法、點交期間及方式等其他事項詳見投標須知。

八、本公告刊登事項如有錯誤，以本機關網站公告者為準。

2

 附表：

序號 品名 單位 數量 備註

1 電腦主機 臺 103

2 電腦螢幕 臺 49

3 印表機 臺 22

4 掃瞄器 臺 7

5 UPS不斷電 臺 9 A500*8、C-12000*1

6 窗型冷氣機 臺 9

7 分離式冷氣機 組 4

8 冷氣機外機 臺 1

9 茶几 張 1

10 立扇 臺 21

11 椅子 張 34

12 鋁梯 支 1

13 檯燈 個 10

14 鐵櫃 個 1

15 木櫃 個 6

16 木掀床 個 1

3

序號 品名 單位 數量 備註

17 餐桌 張 1

18 餐椅 張 13

19 影印機 臺 4

20 投影機 臺 1

21 吸塵器 臺 5

22 飲水機 臺 2

23 咖啡機 臺 1

24 鑽孔機 臺 2

25 膠管機 臺 1

26 沙發組 組 2

27 電話機 臺 4

28 傳真機 臺 2

29 錄音筆 臺 1

30 折疊桌 張 1

31 熱水器 臺 1

32 捕蚊拍 支 2

33 鍵盤架 個 3

4

序號 品名 單位 數量 備註

34 碎紙機 臺 1

35 隨身碟 支 10

36 手推車 臺 7

37 書報架 個 1

38 高活櫃 個 1

39 警示燈 顆 2

40 警報器 個 2

41 送閱箱 個 2

42 照相機 臺 1

43 微波爐 臺 1

44 電熱箱 臺 1

45 電冰箱 臺 1

46 電視機 臺 7

47 洗衣機 臺 2

48 計算機 臺 11

49 打孔機 個 12

50 膠帶台 個 1

5

序號 品名 單位 數量 備註

51 衛星導航 臺 1

52 門禁主機 臺 1

53 單人床墊 張 3

54 雙人床墊 張 3

55 木質邊桌 個 1

56 木製層櫃 組 3

57 削鉛筆機 臺 2

58 監視螢幕 面 6

59 監視器控盤 個 1

60 監視器分配器 個 1

61 車用錄影主機 臺 1

62 錄影主機硬碟 顆 5

63 電動釘書機 臺 4

64 收納式床櫃 組 3

65 監視攝影機 顆 6

66 電腦主機架 個 1

67 外接式硬碟 顆 1

6

序號 品名 單位 數量 備註

68 行車紀錄器 臺 5

69 資料提示機 臺 1

70 柵欄機基座 組 1

71 安全逃生門 扇 3

72 電梯纜線鋼圈 批 1

73 DVD燒錄機 個 2

74 DVD光碟錄放影機 臺 5

75 ATM晶片讀卡機 臺 1

76 擴大機麥克風等 組 1

77 監視主機攝影機 組 2

78 AV立體選擇器 臺 1

79 影音訊號分配器 臺 1

80 日期戳中文四號 個 30

81 手握金屬偵測定位器 支 2

82 ALTIS AVN汽車音響 組 1